
Expediente: GUADALMEZ2023/44

DECRETO

Extracto:  PROGRAMA  RECUAL  2022  -  PAVIMENTOS  Y  ALBAÑILERÍA  EN
URBANIZACIÓN. EXPDTE. FPRC/2022/13/022. COMISIÓN DE SELECCIÓN – UATA.

DECRETO.- 

Considerando que por el Ayuntamiento de Guadalmez se solicitó a la Unidad de Apoyo Técnico
a  Municipios  de  la  Diputación  Provincial  de  Ciudad  Real  la  designación  de  los  miembros  de  la
Comisión  de  Selección  que  colaboren  con  este  Ayuntamiento  en  la  selección  de  los  Alumnos-
trabajadores, Técnico Administrativo y Docente del Programa para la Recualificación y el Reciclaje
Profesional, para el ejercicio 2022., con número de Expte.: FPRC/2022/13/022.

Y visto que se ha recibido comunicación administrativa electrónica por parte de la UATA de la
Diputación  Provincial  de  Ciudad  Real  indicando  la  composición  de  la  Comisión  de  Selección,  y
conforme a sus indicaciones,

RESUELVO

PRIMERO. Dar publicidad de la composición de la Comisión de Selección, siendo la misma:

Presidente: José Antonio Sancho Calatrava 

Vocales:
María José Rojas Sánchez
Ángel Trapero Rico 
María del Prado Pérez de los Reyes

Secretario: 
Enrique Fernández Cazallas 

Suplentes, por el siguiente orden, de los cargos anteriores:
María Inmaculada Fernández Jiménez
Francisco Javier Moreno Quintanilla
Antonio Santillana Fernández

SEGUNDO. Dar publicidad de esta Resolución en el Tablón de Anuncios y en el Bando Móvil 
del Ayuntamiento.

TERCERO. Dar cuenta al Pleno en la próxima sesión ordinaria que se celebre.

Guadalmez, a fecha de la firma electrónica.

La Alcaldesa Presidenta.        El Secretario-Interventor.

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

https://sede.dipucr.es/municipios/guadalmez página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: R
Lm

2y
1n

rY
U

F
G

P
N

R
p/

N
/t

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

sa
 G

lo
ria

 C
ha

m
or

ro
 C

ha
m

or
ro

 e
l 2

0/
04

/2
02

3 
11

:2
4:

41
F

irm
ad

o 
po

r 
S

ec
re

ta
rio

-I
nt

er
ve

nt
or

 J
E

S
Ú

S
 R

A
M

IR
O

 N
IE

T
O

 e
l 2

0/
04

/2
02

3 
11

:3
3:

46
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 1

Decreto número: 2023/25


		2023-04-20T11:34:01+0200
	Es
	Ayuntamiento de Guadalmez (sello.dipucr.es)
	PROGRAMA RECUAL 2022 - PAVIMENTOS Y ALBAÑILERÍA EN URBANIZACIÓN. EXPDTE. FPRC/2022/13/022.




